Lista paraméterei:

Kozterilet neve

Ehen Gyula
Ebtvos Lorand
Garai Janos
Nadasdy Ferenc
Szelestey Laszlé
Vasut

Szavazokor (orszagos és helyi valasztas) - SZL kapubejérat korzethatar nyilvantartas
(SzL) (Vas megye)
(valasztas) ( Vas megye)

Szombathely telepilés
Szombathely

Azonosité: 18-186-010-4, Cim: Hazkezelési Kft. We

jellege

KORZETLEIRO LISTA

010. szavazokor

Kapubejarat tartomany

Ither Karoly u. 4., OEVK: 02, TEVK: 02

Intervallum tipusa

tér

utca

utca

utca 000016
utca 000020
utca 000008

999998
999998
999998

teljes koztertlet
teljes kozterulet
teljes koztertlet
folyamatos hadzszamok
folyamatos hazszamok
folyamatos hazszamok

Vélasztbjogosultak

szdma

143

62

12

117

370

50



